
 

 
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ”- КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация” № 44, тел.078/550271, E-mail:odzg_kyustendil@mzh.government.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-05-376/28.12.2018г. 

гр. Кюстендил 
 

 На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на 

земеделските земи 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

пасища, мери и ливади в землището на с. Ветрен, ЕКАТТЕ 10817, община Невестино, 

област Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ за календарната 

2019 година. 

 

II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади 

и имоти по чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени на ползвателя, както следва: 

  

№ 

по 

ред 

Ползвател 

(име, презиме, фамилия - 

за физически лица/ 

наименование - 

за ЕТ или юридическо лице ) 

Масив 

за 

ползване 

(№) 

Имот № 

по чл. 37ж, ал. 5 

от ЗСПЗЗ 

(№ имот по КВС 

или по КК) 

Средна рентна 

вноска по  

чл. 37ж, ал. 12 от 

ЗСПЗЗ 

(лева/дка) 

Дължима 

сума 
(лева) 

1. ЙОРДАН АНГЕЛОВ ЙОРДАНОВ 124-1 7.15 8.00 40.80 

 ЙОРДАН АНГЕЛОВ ЙОРДАНОВ 124-1 7.18 8.00 27.72 

 ЙОРДАН АНГЕЛОВ ЙОРДАНОВ 124-1 7.222 8.00 4.74 

 ЙОРДАН АНГЕЛОВ ЙОРДАНОВ 124-1 7.17 8.00 4.70 

 ЙОРДАН АНГЕЛОВ ЙОРДАНОВ 124-1 7.19 8.00 4.14 

 ЙОРДАН АНГЕЛОВ ЙОРДАНОВ 122-1 5.415 8.00 19.23 

 ЙОРДАН АНГЕЛОВ ЙОРДАНОВ 122-1 5.411 8.00 12.11 

 ЙОРДАН АНГЕЛОВ ЙОРДАНОВ 122-1 5.414 8.00 10.16 

 ЙОРДАН АНГЕЛОВ ЙОРДАНОВ 122-1 5.410 8.00 7.92 

 ЙОРДАН АНГЕЛОВ ЙОРДАНОВ 307 5.307 8.00 48.12 

 ЙОРДАН АНГЕЛОВ ЙОРДАНОВ 307 5.306 8.00 44.57 

 ОБЩО за ползвателя (лв)    224.21 

 

III. Лицето по т. I, на което са определени площи по т. II внася по сметка за 

чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в 

едномесечен срок от публикуване на настоящата заповед.  

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” гр. 

Кюстендил: ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ, IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 

10, BIC: UBBSBGSF. 
 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от 

ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по 

реда на чл. 37ж, ал.5 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на ОД 

„Земеделие“ гр. Кюстендил издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. В 7-дневен срок от получаване на 

заповедта ползвателя превежда сумите по сметка на ОД „Земеделие“ гр. Кюстендил. 

mailto:odzg_kyustendil@mzh.government.bg


 

 

 

V. На основание чл. 37ж, ал. 11, във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, 

настоящата заповед незабавно да се обяви в кметството на с. Ветрен, община 

Невестино и в сградата на Общинска служба по земеделие - Невестино и незабавно да 

се публикува на интернет страниците на Община Невестино и Областна дирекция 

„Земеделие“ гр. Кюстендил. 

 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска 

служба по земеделие – Невестино. 

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за 

сведение и изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс. Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

 

VI. Неразделна част от настоящата заповед е: 

1. Споразумението по т. I.  

 

 

 

 

        ДИРЕКТОР: /П/ 

         /Д. ХРИСТОВА/ 

 

 

 

 



Вх. № ......../........ Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS6 (www.cadis.bg) по образец, 

одобрен със заповед на министъра на земеделието и храните № РД 46 - 22/14.02.2017 г. Дата 15.11.2018 г. 

ОСЗ гр. Невестино 

 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
за създаване на масиви за ползване на земеделските земи по реда на чл.37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ 

за календарната 2019 г. 
 

за землището на с. Ветрен, ЕКАТТЕ 10817 
община Невестино, област Кюстендил 

 
 

  Днес, 15.11.2018 г. в с. Ветрен, община Невестино, област Кюстендил, между: 
 
  1. ЙОРДАН АНГЕЛОВ ЙОРДАНОВ 
    адрес: с. Ветрен, ул. ., тел.  
в качеството си на собственици/съсобственици и/или ползватели на пасища, мери и ливади в землището 
на с. Ветрен, общ. Невестино, обл. Кюстендил сключихме настоящото споразумение за създаване на 
масив/и за ползване на пасища, мери и ливади по реда на чл. 37ж от Закона за собствеността и 
ползването на земеделските земи (ЗСПЗЗ), в размер общо на 57.263 дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на данните по чл. 37ж, ал. 7 от ЗСПЗЗ, предоставени 
от комисията по чл. 37ж, ал. 4 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД-05-332/05.11.2018 г. на директора 
на Областна дирекция „Земеделие” – гр. Кюстендил. 
 
  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37ж от ЗСПЗЗ, включва следните 
участници собственици и/или ползватели:   
 
  1. ЙОРДАН АНГЕЛОВ ЙОРДАНОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 29.236 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 28.026 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:124-1, 122-1, 307, общо площ: 57.263 дка 
 
 
Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за календарната 2019 година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно чл. 37ж, ал. 12 от ЗСПЗЗ и е в размер на 8.00 
лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 
  Настоящото споразумение се изготви в 2 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и един 
за регистрация в ОСЗ – Невестино. 
 
 
Подписи: 
 
  1. ........................./П/......................................................... 
      (ЙОРДАН АНГЕЛОВ ЙОРДАНОВ) 
 
 



Вх. № ......../........ Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS6 (www.cadis.bg) по образец, 

одобрен със заповед на министъра на земеделието и храните № РД 46 - 22/14.02.2017 г. Дата 15.11.2018 г. 

ОСЗ гр. Невестино 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение за създаване на масиви за ползване на пасища, мери и ливади по чл. 37ж, ал. 6 от 
ЗСПЗЗ 

за календарната 2019 година 
за землището на с. Ветрен, ЕКАТТЕ 10817, община Невестино, област Кюстендил. 

 
Ползвател Маси

в № 

Имот - собствен 

или с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лева 

ЙОРДАН АНГЕЛОВ ЙОРДАНОВ 124-1   7.15 5.099 40.80 

ЙОРДАН АНГЕЛОВ ЙОРДАНОВ 124-1 7.14 4.723    

ЙОРДАН АНГЕЛОВ ЙОРДАНОВ 124-1   7.18 3.465 27.72 

ЙОРДАН АНГЕЛОВ ЙОРДАНОВ 124-1 7.10 1.761    

ЙОРДАН АНГЕЛОВ ЙОРДАНОВ 124-1 7.13 1.245    

ЙОРДАН АНГЕЛОВ ЙОРДАНОВ 124-1   7.222 0.593 4.74 

ЙОРДАН АНГЕЛОВ ЙОРДАНОВ 124-1   7.17 0.587 4.70 

ЙОРДАН АНГЕЛОВ ЙОРДАНОВ 124-1   7.19 0.518 4.14 

ЙОРДАН АНГЕЛОВ ЙОРДАНОВ 122-1 5.416 8.081    

ЙОРДАН АНГЕЛОВ ЙОРДАНОВ 122-1 5.400 5.628    

ЙОРДАН АНГЕЛОВ ЙОРДАНОВ 122-1   5.415 2.404 19.23 

ЙОРДАН АНГЕЛОВ ЙОРДАНОВ 122-1 5.413 2.020    

ЙОРДАН АНГЕЛОВ ЙОРДАНОВ 122-1   5.411 1.514 12.11 

ЙОРДАН АНГЕЛОВ ЙОРДАНОВ 122-1   5.414 1.270 10.16 

ЙОРДАН АНГЕЛОВ ЙОРДАНОВ 122-1 5.412 0.998    

ЙОРДАН АНГЕЛОВ ЙОРДАНОВ 122-1   5.410 0.990 7.92 

ЙОРДАН АНГЕЛОВ ЙОРДАНОВ 307   5.307 6.015 48.12 

ЙОРДАН АНГЕЛОВ ЙОРДАНОВ 307   5.306 5.571 44.57 

ЙОРДАН АНГЕЛОВ ЙОРДАНОВ 307 5.278 4.780    

ОБЩО за ползвателя (дка)   29.236  28.026 224.21 

 

Подписи: 

 

  1. ....................../П/............................................................ 

      (ЙОРДАН АНГЕЛОВ ЙОРДАНОВ) 

 

 



307/16.40 äêà
2019ã./Ïàñèùà, ìåðè è ëèâàäè/ÉÎÐÄÀÍ ÀÍÃÅËÎÂ ÉÎÐÄÀÍÎÂ

150184.09 (E 22°46'22.3")

4
6

6
4

4
7

7
.0

8
 (

N
4

2
°0

3
'1

6
.1

")

150826.59 (E 22°46'50.2")

4
6

6
4

4
7

7
.0

8
 (

N
4

2
°0

3
'1

7
.2

")

150184.09 (E 22°46'23.0")

4
6

6
4

1
2

7
.0

8
 (

N
4

2
°0

3
'0

4
.8

")

150826.59 (E 22°46'50.9")

4
6

6
4

1
2

7
.0

8
 (

N
4

2
°0

3
'0

5
.8

")

РАБОТНА КАРТА НА ЗЕМЕДЕЛСКИ БЛОКОВЕ

Землище: с. Ветрен

Област: Кюстендил
Община: Невестино
ЕКАТТЕ: 10817

Утвърдил: ________________________

Мащаб 1:2500
1 см = 25 m

0 25 50 75 100 125

Картен лист: 1/1

Координатна система: WGS84 (UTM), 35N
Картна подложка: 
Актуалност на данните:  г.
Дата на отпечатване:  г.

Изработил: ________________________
"КА МОДЕКС" ЕООД



124-1/18.17 äêà
2019ã./Ïàñèùà, ìåðè è ëèâàäè/ÉÎÐÄÀÍ ÀÍÃÅËÎÂ ÉÎÐÄÀÍÎÂ

122-1/23.02 äêà
2019ã./Ïàñèùà, ìåðè è ëèâàäè/ÉÎÐÄÀÍ ÀÍÃÅËÎÂ ÉÎÐÄÀÍÎÂ

151000.09 (E 22°46'58.5")

4
6

6
4

0
9

7
.8

4
 (

N
4

2
°0

3
'0

5
.2

")

151899.59 (E 22°47'37.5")

4
6

6
4

0
9

7
.8

4
 (

N
4

2
°0

3
'0

6
.6

")

151000.09 (E 22°46'59.6")

4
6

6
3

6
0

7
.8

4
 (

N
4

2
°0

2
'4

9
.3

")

151899.59 (E 22°47'38.6")

4
6

6
3

6
0

7
.8

4
 (

N
4

2
°0

2
'5

0
.8

")

РАБОТНА КАРТА НА ЗЕМЕДЕЛСКИ БЛОКОВЕ

Землище: с. Ветрен

Област: Кюстендил
Община: Невестино
ЕКАТТЕ: 10817

Утвърдил: ________________________

Мащаб 1:3500
1 см = 35 m

0 35 70 105 140 175

Картен лист: 1/1

Координатна система: WGS84 (UTM), 35N
Картна подложка: 
Актуалност на данните:  г.
Дата на отпечатване:  г.

Изработил: ________________________
"КА МОДЕКС" ЕООД



12
14

15

16

22

23

24

25

26

27

758

33

36

37

38

40
4142

434445464748
49

67
68

697071
72
73 74

75
76
77

78
79

808182
83

84 85
8687

88

89
91

9293

95
96

9798 99

100101
102 103

104105106
107

108

109
110

111112

113114
115

116117
118

119
120
121
122
123

124

125

126127

130

131
132
133
134

136
137
138

139140
141142143144145146147

148
149

150

152153
154

155
156
157
158

159

160
161

162163164165166

167
168

169
170171

172
173
174

175176177178179180
181182

183
184185

186187
188
189
190

191

192
193

194195196

197 198
199
200

201
202 203

204

205206207
209 210211212

213 214

215

216

217

218

219

220221222
223

224225226
227

228
229

230

231

232
233

234
235

236237
238239

240

241242
243

244

245

246247248
249250
251

252
253254

255256
257258259260
261262

263264265

266267
268269

270
271272273

274
275276
277

278

279

280
281

282
283284285

286

287

288

289

290

291
292

293

294

296
297298299

300
301302303304

305

306
307

308
309

310
311

312
313314315316

317
318

319320321
322323
324 325

326
327
328
329330

331

332
333334

335
336 337

338

339

340

341

342343

344
345

346
347348

349
350

351
352

353

354355
356357
358
359

360361362
363364 365 366

367
368

369 370371
372

373374
375376
377

378

379

380381
382

383384385 386 387
388

389

390
391
392393394

395
396
397398

400

401
402
403404405 406

407408
409

410
411

412

413
414
415

416
417
418

419
420421

426

116
117
118119120121
122123
124
125
126

127128
129130

131
132
133134135136

146
147
148
149

150151152
153
154155

156
157158159160

161
162

163

164165

166167168170171172
173

174175
214

215

216
217
218219220221

222

224 225226

227228
229231

232233

234235
236237238

239
240 241

242

243

245
246247

248

249

250

251
252

253

254
255
256

257

258
259

260

261
262263264265

266

267

268

269

270271

272273

274

278

321

322

323

324

325

326327328329330331332

333

343344

345
346

347 348

349
350351352

353

358
359
360
361

362

363
364365366367

368369370371
373

407

408

410

411 412413415

416

417

1
2
3

4

5

6

7
8

9

1011
12 13

14

15
17

18
19

21
2223

24
2526

27

2829

30
3132

3334

35
3637

38

39

40 41

43

44

45
46

474849

50

5152

53

54

55
56

57

58

596061 62 63

64
65

66

68

69
7071

72
73

74

75

76

77

78

79

80

81

8283

84

85
86 87

88
89
90

91
92

93

94 95 9697

98

99
100

101

102
103104

105

106

107

109

110
111

112

113

114

115
116

117
118119

120121
122

123

124125
126127128

129

130
131132

133

134135
136

137138
139

147 149

150

215

219

220

221

222

226

227

8

1

3

4

5

6

2 3

4

7

8

124-1/18.17 äêà
2019ã./Ïàñèùà, ìåðè è ëèâàäè/ÉÎÐÄÀÍ ÀÍÃÅËÎÂ ÉÎÐÄÀÍÎÂ

122-1/23.02 äêà
2019ã./Ïàñèùà, ìåðè è ëèâàäè/ÉÎÐÄÀÍ ÀÍÃÅËÎÂ ÉÎÐÄÀÍÎÂ

307/16.40 äêà
2019ã./Ïàñèùà, ìåðè è ëèâàäè/ÉÎÐÄÀÍ ÀÍÃÅËÎÂ ÉÎÐÄÀÍÎÂ

XIX
VII

VIII
VI
V

IVIIIII
I СПИРКА

XIII
XII

Т о п о л а т а
Х 

р 
и 

с 
т 

о 
в 

а 
л 

и 
в 

а 
д 

а

С м и л е н с к а р и д и н а

К а л у г е р и ц а

Ж и в 
к о

 в 
в а

 л о г

Г 
ь 

о 
р 

г ь
 о

 в
 р

 и
 д

Б у к о в д о л

С р е д н и р и д

К а м е н о
С т у б е л о

Д о л е н п р е с л а п

С т о и л о в а п и д и н а

Б у ч и л о т о

за с.
 Църва

рица

Д и м о в и в а л о з и

С к о р о з л а к о

К ю н е ц а

С у л т а н и ц а

К 
о 

ч 
и 

н 
и 

т е

Ш а я н с к а в о д е н и ц а

Г и н а т а

Ветренска река
Д о с т и н а л и в а д а

Ч е к у т с к и р и д

С т а р и к ъ щ и

Н и в и ц а т а

Д р е н о

И з в о р а

Геренлийска мах.

мах. Боровичка

Капралска мах.

скали
.2000,8452840.5000

мах. Новиковци

мах. Новиковци

мах. Смилянци


	Заповед Ветрен ПМЛ
	AVI003
	1
	2
	10817

